__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
EXTRATO CONTRATUAL Nº 46/2024
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 51/2024 - INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 9/2024 - PMMC
Código registro TCE: 57E37376A67CB42EF14E3711D312A2BE8CC0B620
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito
no CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51.
CONTRATADO: EDERSON LEOBET, pessoa física, inscrita no CPF sob o nº xxx.456.649-xx.
Valor global de R$ 2.800,00 (dois mil e oitocentos reais).
Despesa: 35 – Recurso – 1.550.0000.113600
Vigência Contratual: 16/07/2024 A 16/12/2024.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL PARA REALIZAÇÃO DE PALESTRA
MOTIVACIONAL PARA OS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO, DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO
DE MATOS COSTA/SC.
Matos Costa, SC, 16 de julho de 2024 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal